prestação de serviços contínuos, com dedicação exclusiva de mão de obra para a prestação de serviços de recepção,
copeiragem, portaria e auxiliar de serviços gerais, a fim de atender às demandas existentes na sede da AGERGS. O
valor mensal para a contratação é de R$ 46.991,60 (quarenta e seis mil, novecentos e noventa e um reais e sessenta
centavos).

 

II. I Análise da Compatibilidade do Objeto Social (Quesito "a")

 

O primeiro quesito da DAF indaga se a ausência dos termos expressos "Portaria" e "Recepção" no
objeto social da empresa configura vício insanável, apto a ensejar sua inabilitação.